3

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря  2021 года                                                                                           №  1
с. Сюмси

О включении элементов планировочной структуры в территорию муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Включить в территорию муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующие элементы планировочной структуры (далее – ЭПС):

	Наименование ЭПС
	Текущий адрес
	Новый адрес

	Зона (массив) Верхний
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, зона (массив) Верхний

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Верхний

	Зона (массив) Левый
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, зона (массив) Левый

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Левый

	Зона (массив) Новый
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, зона (массив) Новый

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Новый

	Зона (массив) Сосновый
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, зона (массив) Сосновый
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Сосновый

	Территория Кенеги
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, территория Кенеги
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Кенеги

	Территория Тып-Коп
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, территория Тып-Коп
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Тып-Коп

	Территория колхоз Кенеш
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, территория колхоз Кенеш
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория колхоз Кенеш

	Территория Зонский пруд
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, территория Зонский пруд
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Зонский пруд

	Территория Зонское кладбище
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, территория Зонское кладбище
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Зонское кладбище

	Территория Автодорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской  области)-Орловское
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, территория Автодорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской  области)-Орловское
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Автодорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской  области)-Орловское

	Территория Автодорога Бадзимлуд-Зон-Орловское
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Орловское, территория Автодорога Бадзимлуд-Зон-Орловское

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Автодорога Бадзимлуд-Зон-Орловское

	Территория Автодорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской  области)-Васькинское
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, территория Автодорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской  области)-Васькинское
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Автодорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской  области)-Васькинское

	Зона (массив) Блаж капка
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) Блаж капка
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Блаж капка

	Зона (массив) Большая сосна
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) Большая сосна
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Большая сосна

	Зона (массив) Ванюшкин лог
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) Ванюшкин лог

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Ванюшкин лог

	Зона (массив) Васькинская гора
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) Васькинская гора

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Васькинская гора

	Зона (массив) Ильинская целина
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) Ильинская целина

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Ильинская целина

	Зона (массив) Казацкие ворота
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) Казацкие ворота

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Казацкие ворота

	Зона (массив) Марковский пруд
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) Марковский пруд
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Марковский пруд

	Зона (массив) Пасека (Блаж-Юс)
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) Пасека (Блаж-Юс)
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Пасека (Блаж-Юс)

	Зона (массив) урочище Новоказанцево
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, зона (массив) урочище Новоказанцево

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) урочище Новоказанцево

	Территория Вишорки участок недр
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, территория Вишорки участок недр
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Вишорки участок недр

	Территория поле (Русские Вишорки)
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, территория поле (Русские Вишорки)
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория поле (Русские Вишорки)

	Территория сельскохозяйственного производственного кооператива «Борец»
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Васькинское, территория сельскохозяйственного производственного кооператива «Борец»
	[bookmark: _GoBack]Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория сельскохозяйственного производственного кооператива «Борец»

	Территория Автодорога Подъезд к д. Муки-Какси
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Муки-Каксинское, территория Автодорога Подъезд к д. Муки-Какси

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Автодорога Подъезд к д. Муки-Какси

	Территория Автодорога Подъезд к станции Сюрек
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Муки-Каксинское, территория Автодорога Подъезд к станции Сюрек
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Автодорога Подъезд к станции Сюрек

	Территория нефтеперекачивающая станция Сюмси
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Муки-Каксинское, территория нефтеперекачивающей станции Сюмси
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория нефтеперекачивающей станции Сюмси

	Территория Прибрежная
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Муки-Каксинское, территория Прибрежная
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Прибрежная

	Территория колхоз имени XX партсъезда
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Муки-Каксинское, территория колхоз имени XX партсъезда
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория колхоз имени XX партсъезда

	Территория урочище Вожектем
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Муки-Каксинское, территория урочище Вожектем
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория урочище Вожектем

	Территория урочище Полянка
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Муки-Каксинское, территория урочище Полянка
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория урочище Полянка

	Зона (массив) Пасека (Дмитрошур)
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское,
 зона (массив) Пасека (Дмитрошур)

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Пасека (Дмитрошур)

	Зона (массив)
Левогайнинский
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, зона (массив) Левогайнинский

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Левогайнинский

	Зона (массив) Старцевский лог
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, зона (массив) Старцевский лог

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, зона (массив) Левогайнинский

	Территория Автодорога (Ува-Сюмси)-Лялино
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория Автодорога (Ува-Сюмси)-Лялино

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Автодорога (Ува-Сюмси)-Лялино

	Территория Автодорога (Ува-Сюмси)-Чажи
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория Автодорога (Ува-Сюмси)-Чажи

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория Автодорога (Ува-Сюмси)-Чажи

	Территория колхоз «Нива»
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория колхоз «Нива»

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория колхоз «Нива»

	Территория сельскохозяйственного производственного кооператива «Правда»
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория сельскохозяйственного производственного кооператива «Правда»

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория сельскохозяйственного производственного кооператива «Правда»

	Территория бывшее объединение крестьянских хозяйств  «Лялино»
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория бывшее объединение крестьянских хозяйств Лялино
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория бывшее объединение крестьянских хозяйств Лялино

	Территория урочище Кулига
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория урочище Кулига
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория урочище Кулига

	Территория урочище Мухачи
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория урочище Мухачи
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория урочище Мухачи

	Территория урочище Сухарево
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория урочище Сухарево
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория урочище Сухарево

	Территория урочище Тундра
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория урочище Тундра

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория урочище Тундра

	Территория урочище Шмыки
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Дмитрошурское, территория урочище Шмыки

	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория урочище Шмыки

	Территория 135 км
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Кильмезское, территория 135 км
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория 135 км

	Автодорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской области)-Кильмезь территория
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Кильмезское, территория Автодорога(Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской области)-Кильмезь территория
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, Автодорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской области)-Кильмезь территория

	Территория Кильмезская площадка твердых бытовых отходов
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Кильмезское, территория Кильмезская площадка твердых бытовых отходов
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, Территория Кильмезская площадка твердых бытовых отходов

	Территория полевой участок 1(Балма)
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Кильмезское, территория полевой участок 1(Балма)
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория полевой участок 1(Балма)

	Территория сельскохозяйственного производственного кооператива  «Дружба»
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Кильмезское, территория сельскохозяйственного производственного кооператива «Дружба»
	Удмуртская Республика, Муниципальный округ Сюмсинский район, территория сельскохозяйственного производственного кооператива «Дружба»

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сюмсинского района                                                                          В.И.Семёнов

image1.png